



MIĘDZYNARODOWE  
CENTRUM  
KULTURY  
INTERNATIONAL  
CULTURAL  
CENTRE



BIULETYN 7/2009 (22 maja 2009)

POLSKA SIEĆ

EUROŚRÓDZIEMNOMORSKIEJ FUNDACJI DIALOGU KULTUR IM. ANNY LINDH



### Konkurs literacki „Morze słów”

Rusza kolejna edycja konkursu literackiego

„Morze słów”, organizowanego wspólnie przez Fundację im. A. Lindh oraz Instytut Europeu de la Mediterrània, którego celem jest zachęcanie młodych ludzi do wyrażania swoich emocji, uczuć, przekonań, sądów w literaturze, promocja wzajemnego zrozumienia, stworzenie możliwości spotkania, debaty i wzmocnienie wzajemnej świadomości w regionie. Opowiadania, które wybrano jako środek wyrazu w konkursie, mają dotyczyć szeroko rozumianego procesu odbudowywania mostów zaufania, porozumienia i dialogu w regionie eurośródziemnomorskim.

Młodych ludzi, którzy nie skończyli jeszcze 30 lat, będących obywatelami jednego z 43 państw należących do Fundacji im. A. Lindh, zapraszamy do zgłaszania opowiadań (maksymalnie 2500 słów) na adres [concurso@iemed.org](mailto:concurso@iemed.org). Termin składania opowiadań mija **20 czerwca 2009 o północy**.

Najlepsze opowiadania, wybrane przez międzynarodowe jury zostaną opublikowane, a ich autorzy wezmą udział w uroczystości wręczenia nagród, która odbędzie się w Barcelonie w dniach 23-24 września 2009; wezmą oni także udział w wydarzeniach kulturalnych w Barcelonie i w Toledo oraz w warsztatach literackich, które odbędą się na przełomie 2009-2010.

Więcej informacji: [http://www.alfpolska.org/viewItem,konkurs\\_literacki.html](http://www.alfpolska.org/viewItem,konkurs_literacki.html)

**Serdecznie prosimy o rozesłanie informacji do wszystkich potencjalnie zainteresowanych konkursem!**



### Poszukiwanie partnerów do projektów

Jednym z podstawowych wymogów realizacji projektów

ramach konkursów grantowych Fundacji im. A. Lindh jest konieczność posiadania partnerów zagranicznych gotowych do wspólnego działania przy danym przedsięwzięciu. Wzmacnianie współpracy pomiędzy organizacjami z różnych stron regionu eurośródziemnomorskiego stanowi jeden z podstawowych celów samej Fundacji. Jest to także jedno z podstawowych wyzwań jakie stoją przed potencjalnymi beneficjentami. Aby pomóc w nawiązywaniu kontaktów oraz tworzeniu projektów międzynarodowych Fundacja stworzyła specjalną stronę internetową, na której można zarejestrować swoją propozycję projektu a także przeglądać oferty współpracy umieszczone przez inne organizacje.

Wejdz na: <http://www.euromedalex.org/proposals>

Serdecznie pozdrawiamy,  
Joanna Sanetra-Szeliga  
Robert Kusek  
Koordynatorzy polskiej sieci Fundacji im. A. Lindh